
[ ' ..[u
ZAPIS

ze zasedání zastupite|stva obce Čepí,
konaného rlne 3. čerr,na 2008 na obecním úřadě v Čepí

Přítomni: 6 členů zastr"rpitelstva (dle prezenční listiny)' od 18:50 Mgr. Novotný.
Omluveni: 0

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 26. května 2008, informace o konání zasedání byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 26. května 2008, tj. nejméně 7 dní před l.eřejným zasedáním.
Na elektronické desce obecního úřadu na intemetových stránkáclr obcc - .ul.u'r'l,.cepi.cz - dne 2].
května 2008' Zasedání tedv bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 91 a $ 93 zákona
o obcích.

scuvÁrpxÍ pŘEnsn,oa.ÍcÍrro :

Předsedajícím zasedání byla navržena MVDI. Zuzana Dvořáková.

H|asování: pro 6' proti 0, zdrŽel se 0 .

Jednání zastupitelstva bylo zahá1eno v 18.05 hod za přítomnosti
Čepí. to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční
zlipisr-r iednárrí.

6 členů zastupitelstva obce
list ina je nedílnou součástí

SC]HVÁLE,NÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ :

Program jednání b)'l navrŽen takto:
l. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Žádosti o prodej pozemků v průmyslové zóně v Cepí
3. Nájemní smlouva s P.S. Jezbořice s.r.o
4, Zádost Pardubického kraje o bezúplatný převod pozemků
5. Cenová nabídka na UT v MS
6. ozy č.5/2008 o místním poplatku zauživání veřejného prostranství
7. Diskuze
8. Závět

Hlasování: pro 6, proti 0' zdrŽel se 0 .

Způsob hIasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzích v průběhu zasedání veřejně.

Hlasování:  pro 6 '  prot i  0 ,  zdrŽe l  se 0 '

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navrŽena sl. Lucie Pohorelcová, za ověřovatele zápisu navrženi a schváleni
pánové lng. Radek Čapský a Miros]av Beránek.

H|asování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0 .

Strana I (celkem 4)



z)

Zastupitelstvo obce schválilo dne 13.5.2008 záměr obce prodat (případně pronajmout) pozemek v

k.ú. ; obci Čepí p. č. 101/1 o výměře 3;ň";'. D,.,t' po'L*n, o'tÁi p'ocha - tiná p'ocha. Záměr

byl zveřejne,' u uy,,c*n ,''u .ir"d,.,i d;;;" áne 16. j zo08, sejmut 9T*j- 
dnem 3. 6. 2008.

Zastupitelstvo obce ,"t'n'utito zámér"ň-;,;fu pozemek u t. u a obci Čepí p. č. 101/6. o výměře

25 lg6m'. Druh pozemku ostatní pr".r'J-:1"a pr":!1 Zámer byl zveřejněn a vyvěšen na úřední

desce dne 16. 5. 2008, sejnrr-rt dnešním dnem 3. 6. 2008.

Zá i emc i :  l  l : ' . .^ l ' :  ' ' . i .^ko  L ,^ . ,n r l ( r oba^ Na  s ta ré poště  508 .  Pa rdub t ce  _

a) Zdeněk Pavel, p. Kruliš - truhlářská výroba, kovovýroba, Na staré poště 508. Pardubice

;ll,ť"'' T CZ,a.s. - skladov,ac,í t|":|1*.:::';:ť?i;n#o'oice 
- 5 000 m2

c) GoDENE,RGY as. - solár,'i .r.r.t.a,ná, Čepi 38 - 25. 1.96 m2

d) wIGo spol. s..o. - hala na ri,ou,'...pr^i.r rt":lTlké |roťrly, nábytkové hrany), K olšině 235,

Pardubice + KELCóM Internationur ,|oi. '.'o ' 
10{00 m2

e) Dalibor Beer - šři.'ai,*i, pardubiie - Č.,,-,á,u.Bo.y,.P,t1rsr'iaj*] 
-,3 000 - 6 000 m2

0 ing. Arnošt pr.,ío1 - sk1aď nu ,.*cáctské komodity. Č.pl I7 - IO ooo n^r], nebo 25 196 m2

g) MPS Mostní a pozemní stavby ,. ,. o. ] stavební dvůr, Č.epí 104 - cca 5 000 m2

Mgr. Pavel Novotný se dostavil v 18:50 hod.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozenrku - pozenrková parcela č. 101/6 o

výměře 25 196"íť}ť';.:"il!e"pj, a."r' p"'.'tl;;"í plócha - jiná plocha společnosti

G.DENERGY a. S. Se sídlem e.pí:s, iz i :z Č::"pi ,u cenu Kč i50'--/t  m'ke zŤízeni

so1 árnílfotovo1taické elektrárny.

Hlasování.. pro 7, proti 0, zdrŽel se 0 .

Návrh usnesení: Zastupitelsl.,9:b.: schvaluje prodej pozemku - pozemková parcela Č. i0l ,1 o

vÝměře 36 831 ,n-, ,, t. ú. a obci Čepí, druh pozemku ostatní plocha - jlná plocha:-

společnosti BAUSE,T cZ, u. * ,. ,iar.- N.*osi.t.á 1495, 53O 02 Pardubice ke zřízení

skladovacích ploch/stavebního dvora,1..''1Kč 150: 
^/^ 

1.{m,' 
i 32 Čepí ke zŤízen,

- írrmě 
," ,iát.. Čepí 104, 533 32 Čepí ke zŤízent

sk'adovací.h plo"tv,t*.bnit,o dvora ,u ."Ň*ro---o t s0,--l1 rrr2.

- společnosti GODENERGY a,-s...:" ,:í1:. 
Čepí 38, 533 32 Čepí ke zÍízeni

solární/fotovoltaické elektrárny Za cenu KČ i50.--l' 
T-:.'. '-i. ?m n1nchtt rvbníka a obsluŽnou

obecCepís i ponecháp ř í j e zdovouces tuoší ř im in3m,p l o chu rybníkaaobs l uŽno
komunikaci kolem rybníka. Konkrétní výměra bude stanovena dle geodetického plánu, který bude

vypracován na náklady kupujících.

Hlasování: pro 7, proti 0 . zdrŽel se 0 .

:l N e i : t l í' jl ii]i:i *f ;;Ji";| ŤT'i á n.n záměr obce
zastupitelstvo obce schvaltto cne.rr'J' 

r - ̂ ..^
;:#';;;ža'"J*"'é evidenci, .půlo9 parcely i5 :

pronajmout pozemek v k.ú. a obci

"v*cr. 
24 437 m2 k zemědělské

Cepí p.
výrobě.
2008.

z:#,;;';T"tif#"ffi*T#.{iill#;;j". iu.!. zoos, sejmut dnešním dnem 3.6.
Jediný zájemce - P.S. Jezbořice s.r.o.

Strana 2 (celkem 4)



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schl,aluje pronájem pozemkové parcely č. 197 ve
zjednodušené evidenci. půr.od parcely PK o výměŤe 24 437 m2 v k. ú. a obci Čepí společnosti P. S'
Jezbořice s. r. o. se sídlern V Luhu 754118^ 140 00 Praha 4, provozovna .Iezbořice. 530 02
Pardubice, IČ:474 50797. předmět podnikání - zemědělská výroba a pověřuje starostku MVDr.
Dvořákovou podpisem smlouvy o nájmu pozemku.

Hlasováníz pro 7, proti 0 . zdrŽel se 0 .

Usnesení:  Návrh usnesení br ' I  n ř i ia t .

4) rdubického kra ún|atn řevod pozemku z duvodu ma rávního
vvpořádání různého vlastníka stavbv si lnice ků zastavěnÝch touto silnicí.
okruŽní křiŽovatka na silnici III|3424 -III132228. Cepí
p.p.č. l55/3 orná půda l59 m2
p.p.č. 159/9 ostatní plocha - jináplocha 328 m2
p.p.č. 310/14 ostatní plocha - silnice 29| ̂ m2
p.p.č. 310116 ostatní plocha _ silnice 4 m' vše v obci a k.ú. Čepí a ve vlastnictví obce

Zastunitelstvo obcc požaduie zapůičení proiektovó dokumentace s tím. žc bucle proiednána
v da|ším iednání obecního zasturritelstva.

Návrh usnesení!. Zastupitelstvo obce schvaluje záměr obce bezúplatně převést pozemky ve
vlastnictví obce Cepí Pardubickému kraji na vybudování okruŽní křiŽovatkyna silnici III|3424 -
III|32228, Cepí - p.p.č. |5513 omápůda l5^9.', p'p.č. I59lg ostatní plocha- j iná plocha 328 m2.
p.p.č. 310114 ostatní plocha - si lnice 29I m,, p.p.č. 3l0l16 ostatní plocha - si lnice 4 m2.

Hlasování: pro 7' proti 0, zdrŽel se 0 .

Usnesení: Návrh usnesení bvl přiiat.

5) Nová cenová nabídka na ÚT v MŠ

zastupitelstvo obce schválilo dne 13.5.2008 zazhotovitele stavby ̂ /řízeni tstredniho 
"ytáp,eni 

a
nízkotlakol,ého plynovodu.. v objektu MŠ Čepí firmu oldřich Schejbal Dolní Roveň lz, tČ:
6rT|550. Původní nabídková cena ve výši Kč 308.687,9O bez DPH bude poníŽena na základě
upravené projektové dokumentace. Vybraný zhotovitel odstoupi1 od zakázky z kapacitních důvodů.
Nová cenová nabídka: Radek Hendrych - Stavex Chrudim - Kč 333 056 vč. DPH.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce ruší usnesení ze dne 13. května 2008 o přidělení zakázky
,ZŤízení ústředního výápční a nízkotlakového plynovodu..fitmě oldřiclr Schejbal Dolní Roveň 73
IC 6123|550 z důvodu odstoupení zhotovitele zkapacitnich důvodů.

Zastupitelstvo obce schvaluje přidělení zakázk5, ,ZŤízeni ústředního vytápění a
nízkotlakového plynovodu.. firmě Radek Hendrych - Stavex Chrudim. se sídlem K Májovu 1400.
537 01 Clrrudim. IC: 14514800 Za cenu Kč 333 056,-- vč. DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje
podpisem Smlouvy o dílo starostku obce MVDr. Dvořákovou.

Hlasování: pro 7 ' proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usncsení bv| rl ř i iat.

Strana 3 (celkem 4)



I

6) OZV č. 5/2008 o místním pop|atku za užívání veřeiného prostranství
Nezákonnosti l. oZ\- č. 3.,2008. osobní konzultace na MV - odbor dozoru a kontrolv veřciné
správy' odsouhlaseni nál.rh ozv č.512008

Hlasováníz pro 7. proti 0. zdrŽel se 0.

Usnesení: Zastupite|str 'o obce schva|uie Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2008 o místním
p orlIatku za užívání r'eře i n ého p rostransfví.

8) Diskuze

Žádost o příspěvek na dešt'ovou kanalizaci v obci Čepí
PoloŽkový rozpočet Kč 262 968,-- vč. DPH, návrh na 50Yo spolupodílnictví
Petr Jančařík.

Cenová nabídka na ozelenění protihlukového va|u
Ing. Spálavský Kč 114 080,-- vč. DPH.
Jsou poptány další firmy, očekáváme cenové návrhy.

Rozpočtová opatření č.98 a č. 100
Finanční výbor provede kontro1u plnění rozpočtu a připravíjeho úpravy.

- Lenka Mlejnková,

9) Závěr

Ukončeno, přečteno. podepsáno ve 20:30 hod.

Zapsala:

t\,
' ) l , ,  :í .  /

Lucie Pohorelcov a /. l{ t:.i,:.... l.l!::.:.....
l ;  I

Miroslar, Beránek

Strana 4 (celkem 4)



PREZExČxÍ LISTINA

ze zasedánL zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 3. června 2008 na obecním úřadě

Členové zastupitelstva obce :

Hosté:

Firma Podpis
Jméno a příjmení

BeránekMiroslav

Čapský, Ing.

Drábek, Ing.3. I Josef

Dvořáková, MVDr.

Francová

Novotný, Mg..

Pohorelcová


